
Dz-08.0021.22.2020 

 

 

 

Uchwała Nr XXII/247/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Komandosów w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego                                  

na ul. Komandosów na odcinku od ul. Barskiej do skrzyżowania przy Szkole Podstawowej                     

nr 25 im. Tadeusza Kościuszki w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

UMK znak: IR-02.7223.660.2020 z dnia 7.05.2020 r.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę opiniuje się negatywnie z uwagi na brak akceptacji społecznej oraz uciążliwości 

jakimi byliby obarczeni mieszkańcy osiedla Podwawelskie. 


